К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          № 63

от   26.04. 2013

Об утверждении Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных (бюджетных, казенных) учреждений муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан, и лицами, замещающими указанные должности

В соответствии с частью 7.1 статьи 8 Федерального закона «О противодействии коррупции», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных (бюджетных, казенных) учреждений муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан, и лицами, замещающими указанные должности.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет сайте Лениногорского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» А.А.Хисматуллина.

Глава муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»,
мэр города Лениногорска                                                                      Р.Г.ХУСАИНОВ

Н.Г.Исхаков
5-44-72